pūtā sui creatoris. sūm intui
 tu et totū affectū dirigit in
 ipm. i eo delando et ipm sup
 oia amando. In quo aut ta
 ys latitudo caritatis ē. fort
 cit ad via mandatorū dei. Un
 dicit ps. Viam mandatorū tuo
 cū curari. cū dilatari cor
 meū. Ad hanc latitudinem
 cordis mīdā. hoc est dñs per
 ps dicens. Dilata os tuū et
 iplebo illud. Ac si dicat. Erten
 de et dilata p desideriu lactic
 os tuū. cordis vīz. et ego iple
 bo illud. visitando et imple
 do illud multiplici dono spūs
 mei. Aliā vero dēsō que sic a
 dno visitatur. habens et ri
 nes illū in se. ipm iacet p
 contemplatione. ampliarat p
 dilectionē. deosculat p deuocō
 De hoc lucidus de sancto vī
 toe ē libro repla sic aut.
 Deus audit vīz ab aīā p r
 uelacionē. videt p contemplacō
 deosculat p deuocō. astrig
 t p dulcedinus sue infusionē.
 Audit p ruelacionē. donec
 voce eius paulatū ualescen
 te. tota pstrepenau tumul
 tuacō sopiat. sola z illius
 vox audiatur. donec oīs illa
 tumultuacū tandem turbadis
 pareat. solus q̄ cū sola ema
 neat. et solū sola p contemplacō
 ne aspirat. donec solite visi
 onis aspectū pulchritudinus
 q̄ admirationē paulatim
 aīā ualescat. ac tandem a
 lign tota uandescat. donec
 ad vera puritate int̄nqz
 pulchritudine tota ēformē.
 et ille int̄ne hītacionis tha
 lamus vndiqz virtutibus

adornet. Tandem aliquā thala
 mo adorato et introductio di
 lecto. fiducia iā ualescente de
 siderio q̄ urgente cū se ulteri
 iā cohēre non valet. subito i
 oscula ruit. et impressis labris
 itime deuocōnis oscula figit.
 P deuocōne sepe et multiformi
 ter deosculat. dū interi aibi
 culu st̄mt. donec itimus aīe
 sinus ad sumā pacē et tran
 quillitate responat. donec ta
 de dilecto int̄ vbera collocato
 ad ineffabilem quandā diuī
 dulcedinus infusionē. i illius
 desideriu liquescat. et spūs i
 qui dno adhēr vnius sp̄s fi
 at. Huto quia expta tanta
 dulcedine et tā intima sua
 uitatē. de certo iā nō possit a
 num a illa pulsant̄ dilēcō a
 liquas molestias inerit. ol'
 vlla expectaciō fatigat̄. Idre
 fert̄ cu sibi pī omis mora ni
 mis longa sit. et expectacio
 videatur onerosa. Ociips ut
 arbitro ad hītacionis sue
 int̄roitu libent obseruabit.
 ut ad dilecti suscep̄os sp̄ pa
 ta sit. Sed q̄m̄s iā pata sit
 tūc tuis līmoi aduenēte sus
 cep̄e. Rescio si et eq̄ pata sit
 et expedita vocanti occī. Du
 to enī nō ec eiusdē felicitatis
 suscep̄e veniente. et sequi vo
 cante. Aliud ē cu ipo int̄ro
 ure. atq; aliud ē adiq; exure.
 Ibi aīā ad seipm ruerit.
 et cū dilecto suo usq; ad in
 ma credis sui penetralia in
 greditur. hic extra scmet
 ipā ducit et ad sublimia
 teplanda sbleuat. Quid nā
 q̄ ē eius int̄roure. n̄ se tota

i sepor; collige. Quid vero est
eius esse. nisi sepor; est se-
metipor; tota effundere Ruth
il itaq; aliud e aic; cu di-
lecto suo i cubiculum ingredi.
et sola cu solo morari. dulce
dme q; pfrui. n' extioru omni
obliuisci. et i eius dilectione
sume et itime delcari. Se so-
la cu dilecto videt. qn extio-
ru omni obliuta. ex pia con-
sideracio i dilecti sui dilecto;
desideriu suu purget. et ex
hys que i intimus suis co-
siderat. aum suu i eiusmodi
affectu inflamat. et tu ex
maloru q; bonoru suoru osi-
deracio in graru actione in-
surgit. t hinc p ipsa gra.
hinc pro indulta venia in-
tunq; deuotonus vicias ex-
solui. Usq; i intimu dilecto;
pducit. et i optimo collocat.
qn ex itimo affectu et simp-
licitate diliget. Cogita qd sit
qd i vita tua ardencius di-
leristi. auxius dcpissi. qd te
iociudius afficebat. ceteris
qz oib; profundiis delecta-
bat. Considera ergo si eande
violencia affectionis. delcaciois
qz habudacia sentis. qn i su-
mu dilectiois desideriu iarde-
cis. qn i eius dilectione iques-
cis. Cui dubiu sit. qd intimu
illu tue affectionis suu nec-
du teneat. si intime dilectio-
nis aculeus acutam tua i
dinus affectib; minuis penet.
tepidius exagitat. qd i alieis
affectib; aliqui penetre vel ex-
agitate solebat. Et si tanta
prisus vel forte validiore di-

lonis vel delectatiois violen-
tia i intimus tuus circa dina
penseris q; alias vnoq; exp-
tus fueris. Vide adhuc si for-
te aliud aliqui sit i quo delca-
ri vel consolari possis. Certe
q; du possimus ex aliena q;
licuiq; re consolatione vel io-
cunditate rcpire. nondu audeo
dice utimū ardencissimi a-
moris suu tene datage fes-
tina trahē cu adhuc ad in-
tia tua et secunda cordis
tuu penetralia. qd cuiusmoi es
aia. cte si aliena aliqua co-
solatiois queris vel rcpis. de-
u tuu qn quis fortassis sume.
nondu tñ singulariter dilig.
Nodu go i itima pdugit. no-
du i optio collocat. Si go
no satagis introduce cu ad
intima tua. quo te creda pos-
se sequi cu ad sublimia sua.
Certi go signu t' sic quicq;
es aia. qd dilectu tuu mun-
diligis. vel ab illo minis dili-
geris. si ad theocitos illos ex-
cessus nondu vocari vel vo-
comte seq; nondu merueis h
Luchar. **T** inos sine spe-
cies reparationis. agit metis
sublevacioe. mens cu pntia
sui creatoris visitata. et ex
eius amore dilatata. ppter f-
uete caritate dei qua in se
sentit. ultra no valens se
tine. mtoei ac spuiali etiati
surfu se librat. desideras il
lu vide a quo ta dulat vi-
uisitat et consolat. Cu vo-
mes sine aia sic surfu cle-
uata. p feruudu amore x
ihesuit. incipit utr brachia

Ca. xi

eius aliquo mō sopnū: ut
 nō solū deltabilitet s̄ et te
 naat̄ deo inheat̄. et q̄ vi
 quādā abstractat̄ ab oīm vi
 sibilii sensu et meoria: sic
 tñ q̄ no plene suum̄ oblitia
 nec tñ vē cōpos sit sūi. uix
 illud Cantator: Ego dormis
 et cor meū vigilat. Et n̄ ta
 lis iste sopnū sicut illoē
 q̄ incipit dormire. et tñ vi
 dent̄ sibi ea que circa se fi
 ut aliquid mō sentire et in
 tellige: sed p̄ sopnē no aduer
 tur: sic amor da cū intelligē
 cia condit̄ iebriat̄ mente.
 et ab exterioribz abstractā
 sua vtute deo conglutinat̄
 et cōnīgit̄: et quanto amor ve
 hemēt̄ et intelligēt̄ luci
 dōr. tanto validius metem
 i se rapt̄: quo usq; tandem
 oīa que sub deo fūt̄ abicit.
 in solo diuine cōplacōis
 radio libere figatur: luce
 breuit̄ i quodā cōrusco lu
 mis celitus emicantis: q̄
 corpus qđ corrūpit̄ agguat̄
 aīaz: et depīnit̄ trena m̄hi
 tatio sensū multa simul co
 gitante. **S**ensus. n: homīs p̄
 se pauca p̄ vē tenuit̄ cog
 tare: subleuatus aut a fla
 tu supni lumiis tanto plura
 simul īcuet̄: quanto sup̄ se sub
 lumiis eleuat̄. **D**ed corrup
 tio treni corpis et vē huius
 vite occupationes. depīnit̄
 aīaz et iuocat̄ ad seip̄: ut
 gemēs cogat̄ clamare cum
 aplo: **I**n felix ego homo. q̄o
 me liberabit̄ de corpē mor
 tis huius. **D**uato n̄ plus mēs
 velut:

sobria ē ad ista m̄ferēa et
 huana cogitanda et tractan
 da. tanto plus a superioribz et
 celestibz p̄ deuotionis intima
 elongatur. et quanto ferueat̄
 ab inferiori meoria astū et i
 tellectu ad superiora sustollit̄
 tanto p̄fectioē est deuotio et
 purior cōplacōis: quia simul
 p̄fecte nō p̄t vtrisq; ē intē
 ta q̄ abīunt̄ sicut lux a tene
 bris s̄t diuisa. **N**a qui deo i
 hēt i lumine versat̄: q̄ vō mūdo
 ihēt i tenebris ē. **E**t notan
 dū p̄t dīat̄ b̄s Grego vi
 moralii. q̄ mēs cū i cōplacōis
 suspendit̄: cū cīus an
 gustias supas p̄ speculaciōis
 vim deliberat̄ aliquid itē
 scrutatis rūnat̄: stāre dūi su
 p̄ semetip̄z nō p̄t: quia et
 si hac sp̄us ad sumā euehit̄:
 caro tñ ip̄a adhuc corrūpt̄o
 nūs sue pondē decessū p̄mit̄
Vn i libro iob dīat̄: **E**t cum
 sp̄us me p̄ntē trīsset̄. **N**obis
 p̄ntibz sp̄us trīsit̄: q̄i iūsibi
 lia agnoscim̄. et tñ hoc nō
 solide s̄ rapt̄ videm̄. **N**e q̄
 enī i suauitate cōplacōis
 itame dū mēs figit̄: q̄a ad
 semetip̄z ip̄a imensitate lu
 mis īuer beata īuocat̄: cū
 q̄ int̄ia dulcedine degustat̄
 amore estuat̄ ure sup̄ semet
 ip̄z nitit̄: s̄ ad infirmitat̄
 sue tenebras fracta īlabit̄:
 et maḡ v̄tuti proficiet̄. vid̄
 quia vide nō p̄t hoc quod ar
 dent̄ diligēt̄: nec tñ ardēt̄
 diligēt̄. nisi aliq̄ce v̄det̄. nō
 go stat̄ s̄ transit̄ spiritus:
 q̄a supnā luce nob̄ cōplacō